
Quantum reality, spol. s r.o. Václavské náměstí 837/11, 11000, Praha - Nové Město , Tel.: 273 134 681, E-mail: info@quantumreality.cz, web:
www.quantumreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 4733

Prodej rekreačního pozemku 488 m2, Stříbrná Skalice - Hradové
Střimelice
28163, Hradové Střimelice, Stříbrná Skalice

1 500 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Petr Matuška
Tel.: 273 134 681
GSM: +420 603 238 272
E-mail:
matuska@quantumreality.c
z

Celková plocha: 488 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Charakter okolní zástavby: rekreační

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme k prodeji atraktivní stavební pozemek pro výstavbu rekreačního
domu v lukrativní chatové rekreační oblasti Čapík, cca 200 m od řeky Sázavy, na okraji Stříbrné Skalice. Pozemek je
umístěný v mírném jižním svahu, přístupný je štěrkovou komunikací, která je neprůjezdná. Pozemek je ze tří stran
oplocený, travnatý, s několika vzrostlými, převážně jehličnatými, stromy. Na pozemku je kopaná studna. Rozvod
elektřiny je u hranice pozemku.
Zastávka autobusu je cca 10 min., vlaková zastávka cca 14 min. chůze. Údolím řeky Sázavy vede turistický stezek,
například Cyrilometodějská turistická stezka a Sázavská cyklostezka. Tyto trasy procházejí v této oblasti několika na
sebe navazujícími malebnými chatovými osadami - Čapík, Kloučka a Marjánka a kopírují koryto řeky. V docházkové
vzdálenosti je i známá restaurace Na Marjánce, další restaurace a obchody jsou v centru Stříbrné Skalice nebo v 6 km
vzdáleném městě Sázavě. Na okraj Prahy je to cca 40 km.
Další informace Vám rád poskytnu u nás v kanceláři nebo během prohlídky nemovitosti.


